ſe ciūſcerat ut muſcas capiat: ſic ſupbi interiora ſua a iam ſuā dā mificat ut aliquos hōres acquirat qui ſunt muſce: tū qꝝ mente mul‐ tis tribulationib; pungūt Tum qꝝ multis amaritu dimb; aimim ſtabile rebdunt. Tū. qꝝ mente fe dāt. Tū qꝝ cito euolant. Illi vero pifcant in altū qui laborat in acq; ſicōe celeſtiū. Tales multū ca piunt. qꝝ regnū celoꝝ. Ma. xi. Regnū celoꝝ vim patitur a violenti rapiunt illud. Tercia cā eſt qn̄ pifcant cum instrumento nō ḡgruoſ. cū rethibus fractis a corruptis Ideo dī Ma. x. Reficientes rethia ſua. Illi rethia frangunt qui illa q̄ predicat male vien dō lacerat Gre. Verbum dei predicat a morib; ſe nō ornat Gre. ſuper Ezecl. Ad hoc autem mvt mera predican di veritas teneatur necessaria eſt altitudo predicandi id est vita ſpi ritualis a celica. que alta eſt. qui a a terrenis rebus eſt valde remota. Quarta eſt quando pifcan tur in tempore non debito. Vnde dixit dominus Johām̄ vltimo. Mitte in dexteram nauigij rethe a inuenietis. Illi vero qui pifcan tur in ſimilia parte vite preſentis id eſt diuitijs. delicijs atq; honoribus nichil capiat. quia hec nichil ſunt in respectu eternorum Vnde dicitur Iheremie decimo. Aspergi terram a ecce inatis erat et vacua. Illi autem qui ſciliat pifcantur in dextera vite eterne:

multum capiant. Chorim. ii. Quid
 oculus non vidit. nec auris audi-
 uit. nec in cor bovis accedit. In puniti enim
 vita oculus non satiat visu in videt
 deo. nec auris in audiendo. nec cor in
 cogitando. sed in futuro oculus sa-
 tiabit revisione. auris angelica
 iubilacione. et cor dei dilectione. Dicitur
 autem vita beata dextera et pennis simi-
 stra. quod dextera propter in honore est ho-
 noriora fortior et calidior quam simi-
 stra. Sic et vita beata est dignior
 quam pennis. Aug. 9. Ibi est vera digni-
 tates que nulli datur indignus et nulli
 digno negatur. In presenti enim
 sepe digni despiciuntur et indigni
 exaltantur. Est etiam fortior. quod ibi
 est vera eternitas. Zay. xxvij. O
 culi tuividebunt tabernacula quod
 nunquam transferri poterit. in puniti e-
 labilitas. Jo. ii. Mundus transit et
 cupiscentia eius. Est etiam calidior.
 quod ibi est immensa caritas. Un-
 deservocantur carbones arctes et
 lampades fulgentes. Eze. et Simi-
 litudo vultus aialium. et aspectus
 eorum quasi carbonum ignis ardentium.
 et quasi asperitus lampadatum.
 In puniti enim quo ad bonos est ca-
 ritas imperfecta caliditas quo ad
 malos est frigiditas. Apo. iii. Vt
 nafrigidus esses aut calidus accedit.
 Secunda causa quare pisces non ca-
 piantur est ex parte piscium et hoc
 quadrupliciter. Prima causa est quod
 pisces sunt nimis astuti. et caue-
 se de rethibus et hamo. Multi au-
 tem ex quadam astutia dyabolica

vitant intrare predicationis rethi-
 atimentes ne sua ibi tangant vi-
 tia. Nam superbus non vult audire
 verba humilitatis. auatus verba
 liberalitatis. luxuriosus verba ca-
 stitatis. Sed dicitur Job. v. Ap-
 prehendet sapientes in astutia eo-
 rum. Quoniam enim non permittunt
 se modo a peccatoribus capi: in
 morte tamen capientur a deo et a
 dyabolo et a peccato. Deus enim
 eos capiet et dyabolo tradet dyab-
 olus enim eos in carcere infesta-
 ti includet. Peccatum autem ipsos
 inducens alligabit et inuoluet: quod
 nunquam exeat: donec redibat
 nouissimum quadrante. Et quod
 hoc facere non poterunt ideo nun-
 quam inde exhibent. Math. v. Esto co-
 sentiens aduersario tuo: scilicet
 sermoni diuino qui aduersatur
 peccare volenti: ne forte tradat te
 iudicii et christo et sit causa quaestio
 traditis a iudice tradat te mistro
 et dyabolo. et in carcere. Amen bi-
 co tibi non exhibis inde donec redi-
 das nouissimum quadrante. do-
 nec expoliias penam non tantum per
 peccatis magnis: sed etiam minimi-
 mis. Et quod hoc facere non poterit:
 ideo nunquam exhibet. Secunda cau-
 sa est quando sunt nimis magni-
 quod tunc rethia frangunt. Sic et ma-
 gni in mundo dei precepta contine-
 nunt. Vide dicitur de optimati-
 bus Iher. iii. His simul cum ma-
 gnis frangerunt ingum. et vincula
 eorum supererunt ac. Tales enim

capi se non permittunt a rethibus
piscie. Unde xps in hoc mundo de
oibus sapientib non cepit nisi
num sapiente. Nam a Ielem do
ctor. Nec de oibus nobilit*b* nisi
duos. s. paulu: qui dicitur fuisse
nobilis ciuis roman*b*. a Bartho
lomeum apl*m*: qui etiam nobilis
dicebat. nec de omnibus diuitibus
misi*n*. s. Zacheus. nec de oibus
potentibus nisi tres. s. mico dem*u*.
centurion*e* a reguluz. de insimis
simplicib*v*. ignobilib*v* a pauperi
b multos cepit. Chor*t*. Vide*t*
vocac*em* vestra frates. qz non
multi sapientes fm carne no m*l*
ti potentes. Tertia ca est. qz sunt
mimis lubrici. sic p*z* in anguillis q
post capte fuerint de manib*h* lu
bricat. Sic sunt multi qui lubricat
de culpa in culp*a* Greg*p*. Pat*m* q*s*
p*pmam* non dele*z*: mox suo p*ode*
re trahit ab aliud. Lubricant de
culpa in pena. Job*xi*. duant in
bos dies suos. ecce culpa. a in p*u*
do ad inferna d*sidunt* vinentes.
Lubricat de pena in pena. Job*ix*
Transibut ab aquis niui*m* in ca
lore in niui*m*. Queta ca est q*n* sunt
p*u*. q*tunc* p*slunt*. Isti sunt p*u*
cor h*ntes* qui timent aggredi q*s*
libet ardu*m*. sed serui dei non d*nt*
timere b*o* agere p*pter* ali*q* aduer
sa q*pnt* o*tingere* sicut o*nt* Crip*f*
sup Ma*p* tria g*na* personar*u* q*n*
no timent agere op*a* sua. s. miles
agricola a negotiator*v*. Non d*nt*
g*timere* serui dei o*travitia* decerta

te: cu finit milites xpi. Thimo. ij.
Labora sic bonus miles xpi. Non
d*z* timere b*o* opera seminare: cu finit
ag*cole* dei. q*r* sic d*z*. Eccl*x*. qui re
cum ob*seuat*: no seminat*z*. No
d*z* timere talenta*v* gr*as* traditas
ad lucrandas aias exponere: cu
sunt negotiator*v* regni. Luc*xix*.
Negociamini dum*remo*.

Dominica. vi.:

Sermo primus.

ISi abundauerit insti
cia vestra plus q*z* scri
bar*u* a phariseo*z* ac.
Ma*v* Sol*et* mg*ei* so
lar*u* tres ordines h*ie*. quo*z* qui
da sunt incipientes: qui indiget
primis le*arum* elementis. Istos
mg*ei* no docet p*se*: sed p*alios* mi
nus eruditos. Ali*j* sunt p*ficietes*
q*z* adhuc indiget i*strucionib*v**
le*ui* bus a plam*is*. Istos non do
cet similiter per se: sed p*alios* ma
gis doctos. Ali*j* sunt magis perf*ecti*
qui iam sunt apti sensib*v* pro
fundis. Istos magister p*seip*su**
instruit. Magister verus est xps
Ma*vij*. Unus est mg*ei* vester q*z*
est xps. Scola eius totus est mu
dus. Habuit enim tres ordines sco
larium quo*z* quid*a* fuerunt type
legis nature: qui omnino fue*nt*
rudes a incipientes. a per elem*ta*
a creature*s* mundi instrueba*nt*
tut*legetes* in ip*sis* dei potentiam